PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

21 ноября  2019 г.  № 372
                     г.Рубцовск

	О  даче  согласия  на передачу в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Комбинат школьного питания» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края имущества, числящегося в оперативном управлении муниципальных бюджетных учреждений

В соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 6, пунктом 3 статьи 14 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Дать согласие на передачу в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Комбинат школьного питания» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края имущества, числящегося в оперативном управлении муниципальных бюджетных учреждений общей балансовой стоимостью 193 957,72 (сто девяносто три тысячи девятьсот пятьдесят семь) рублей 72 копейки согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3.  Контроль за исполнением  настоящего  решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике   (А.Д. Гуньков).

Заместитель председателя

Рубцовского городского Совета

депутатов Алтайского края

 В.А.Бачурин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

   от 21.11.2019 № 372
	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Шкаф  жарочный ШЖЭ (Салют)
	000000000668
	30 480,00
	0,00

	2.
	Плита шестиконфорочная 900 сер. ITERMA ПКЭ-6 ПР-1475/850/-с
	202301380147
	63 455,68
	0,00

	3.
	Пароконвектомат PIRON G906RXC D
	200901380121
	90 887,50
	0,00

	4.
	Подставка под
пароковектомат ITERMA 430G
	200901630229
	9 134,54
	0,00

	Итого
	193 957,72
	0,00